)
wa” -' e
) CITTA' DI MARSALA
(Provincia di Trapani)
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
DELIBERA N. /iL( 1 DEL...2.3. APR..2014.....

-1

' |
|D:mc:-ssmne contributo  all’Associzzione Culturale ARCHE', con sede a
| Marsaia per la realizzazione del progetto * Cinema per tutti”.-

I , I
L. = -

OGGETTO :

L'anno duemilaquattordici addi .Y <77 L N del mese di A ""f" ..alle
ore. 4. 27 e seguenti in Marsala e nel Palazzo Municipale si & riunita la Giunta Mumnrpﬂie
nelle seguenti persone: ' /'J ;

o  (Omnle Giulia ADAMO
| Prof Antonina V. GENNA
e Dottssa Eleonora LO CURTO

s (Geom. Antonio VINCI

|s  Avv. Patrizia MONTALTO F}SQ“:M[@ |
ASSENVIR |

le  Arch. Benedetto MUSILLAMI

s Dott, Antonio C. PROVENZANO

3 G"’{}L"“af'l‘} GENERALY
Partecipa alla seduta il Segretario Generale . Bornardo Giusens 2 THIBLE e e eerenneeereean
ai sensi dell'art. 52 della Legge n. 142/90 come I’VLEpLﬂ con L.R. n. —l&‘;‘l

SIND ACO On. Givlia Adamo

Assue I Preadenes-.... o B g T e s
che invita i membri della Giunta Municipale all'esame della seguente proposta di deliberazione,




Fremesso!

Premesso Che con notz acquisita, in data 11/4/2014 2l protocollo generale del Comune di Marsalg, al n.

31692, il legale rappresentanie della Associazione "ARCHE", con sede in Marsala ha avanzato richiesta per

ottenere, da parte di questa A.C., un contributo straordinaric per la realizzazione di un progetto "Cinema per

tutti” , progetto che si allega al presente provvedimento;

Vista I'annotazione posta & margine della suddetta nota | da parte dell'Assessore ai Servizi Sociali, dalla quale

si evince che I'A.C. fa propric il progetto in questione ed EL[DHZEI l'erogazione di un contributo complessivo di

£, 3.000,00 a favore dell'associazione in questione per la realizzazione del progetto in questicne;

Che la concessione del contributo per la realizzazione del progetto, di che trattasi, appare coerente con gli

indirizzi politici dell’Amministrazione Comunale, nella fattispecie rientranti nel campo dell’Aggregazione Sociale

dei snagetti che frequentano le scucie ubicate nelle varie contrade del Marsalese , attraverso il sostegno di

iniziative crganizzate da soggetti terzi che operano senza finalita di lucro con progetti volti ad influire sulla

crescita formativa e sodalizzazione di giovani studenti che hanno menc opportunita culturali ed educative.

Visto il Regolamento Comunale per le concessioni di contributi ad Associazioni, Enti e Circoli

Culturali, Centri Studi e Comitati per Attivitd Culturali, del tempo libero, del turismo e dello

spettacolo, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n® 47 del 30.05.1992, esecutiva;

Visto in particolars I'art. 12 del predetto regolamento che esplicitamente regolamenta la concessione

di contributi straordinari per quelle manifestazioni che non rientranc nella normale attivita e, la cui

programmazione non & siata possibile preventivare anche a _causa della ralevanzé' della

manifestazione in guestione;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degii uffid e dei servizi approvate in ultime con delibers n. 145 del
04.06.2012;

Vista la struttura organizzativa dell'Ente ;

Viste le LL. RR. 23/98 e 30/2000, & s.rn.i.;

Visto il D.Lgs. n. 267/200C 2 s.m.i;

“Wisto 1l D.Lgs. n. 165/2001 & s.m.i;

Visto o Statuto Comunale;

Visto il vigente CCNL comparte EE. LL,;

Visto I'art. 53 della legge 142/1590, come recepitz dalla leocge regionale 48/1991, nonché l'art. 12 della legge
regionale 30/2000;

Visto I'art. 3, comma 1, lett. d) del D.L. 174/2012, convertito nella legae 213/2012;

Visto il regolamento dei controlli interni approvato con defiberazione del consiglic comunale n. 3/2013;

SI PROPONE

Per le motivazioni indicate in premessa e ricorrendone i presupposti
1) Concedere un contributo di € 3.000,00 all’ Associazione ARCHE' con sade in Marsala — | & fronte 2
proporzionaie di una spesa complessiva di Euro 3.500,00 Iva Compresa per la realizzazione di guanto
meglio esplicitato in premessa ;
2} Dare atto che il contributo concesso di € 3.000,00 trova copertura al Cap. 531/11 Peg 3004 -
bilancio di previsione 2014 in esercizio provvisorio;
Demandare al Dirigente del Setiore competente le incombenze legate allza predisposizione cel
provvedimento in ordine all'impeanc di spesa della somma oggetio di contributo.

]

&l

Lad
L

Si attesia 'esattezza degli atti richiamati:

§
" ’}Cﬁ“ 2@
1
1l Redattore del provvedimento .-ig‘.-'rﬂ,bh vi.-{ ..... A R
|
[ i
Joune Pyl
Ii Responsabile del procedimento dezk'm Ldedes s
A, | o (7
l'Assessora proponante Prof.ssa Antenina Genna fh\,‘kibfﬁ’\'kﬂ{) ..... y@"‘m




PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

“Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 53 I. 142/1990, recepito dall'art. 1,
comma 1, lett, i} della legge regionale 48/1991, integrato dallart. 12 della legge regionale 30/2000, 147 bis,
.comma 1, D. Lgs. 267/2000, parere FAVOREVOLE di re arlta tecnica, attestante la regolaritz e la
correttezza dell'azione amministrativa”

L. Aldo SCIALABBA .......,q /g/{/

Il Funzionario Responsabile dott. L

PARERE DI REGCIARITA' CONTABILE

"Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, 2i sensi degli art. 53 L. 142/1%990, recepito dall'art, I,
comma 1, leth. 1) della Legge Regionale 48/1991, integrato dallart. 12 della Legge Regionzale n. 30/2000, 147
bis, comma 1, D. Lgs. 267,/2000, parere FAVOREVOLE di regoiarita i

I! Funzionaric Responsabile dott. Nicola FIOCCA .......ccveeeeyfie. PR T ——

LAGIUNTA MU

ESAMINATA la proposta di deliberazione di cui in oggetto.

CONSIDERATO che della stessa se ne condividono tttl | presuppost di fatto e di diritto;

CONSIDERATO, altresi, che sulla proposta di deliberazione sono stati resi | parer in ordine glla regolarita

tecnica 2 contabile ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000;

Visto il D. Lgs. n.165/2001 e s.m.i.,;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto i Regolamento sull'ordinamento degli uffid e del servizi approvato in ultimo con delibera n. 145 del

04.06.2012;

Vista | struttura organizzativa dell'Ente;

‘_'u"ista la L.R. 15.03.1963 n.16 , e successive modifiche ed integrazioni;

Viste le LL.RR. 44/91, 7/92, 26/93 & 30/2000;

Visto ['art. 52 deila Iegge 14271950, come recenita dalla legge regionale 48/1991, nenché Fart. 12 della leoge
regicnale 30/2000;

Visto l'art. 3, comma 1, lett. d) del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012;

Visto il regolamento dei controlli interni approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 3/2013

Ad unanimita di voti;

DELIBERA
er e motivazioni indicata in premessa e ricorrendone | presuppost
13 Conceders un contributo di € 3.000,00 all' Associazione ARCHE' con sede in Marsale — |, & fronte e

proporzionzle di una spesa complessiva di Eure 3.500,00 Iva Compresa per |z realizzazione di quanio
meglic esplicitato in premessa | '

2y Dare atio che 1l contributo concesso di € 3.000,00 trova copertura al Cap. 531711 Peg 3004 - del
bilancio di previsione 2014 in esarcizio provvisorio; '

3y Demandare al Dirigente  del _:Lttorc competentz 2 incombenze legate zlla predisposizions del
provvedimento In ordine allmpegno di spesz deila semima oggetto di contributo,

Successivamente il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente esecutivo ai
sensi dell'art. 12, comma 2°, della L.A. n. 44/91.




...............................

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 13 della L.R. 4491,
i1 Responsabile del servizio finanziario ....oooveveeieeeiieneinennnn, B e

Registrato I"impegno di spesaal N. ..............

H Riaponsabile del SBrvizion. co i i s s i d s s s s s S v s
=

~ Certificato di pubblicazione

Affissa all’ Albo Pretorio il ..oouvviinis i iimris e e
Il Responsabile dell” ATBo Pretorio ......ccveeeierireiraisoiamceamrnonens
Defizsa dall’ ATbo Pretorio I ...ooviniinioniineiniei i iiiaii e e
Il Reaponsabile dell” ATho Pretorio ..oveieinenvesrsanscessienieanann,
51 certifica, su conforme dichizrazione del Responszhile, che la presente deliberazione & rimasta affiss

all’ Albo Pretorio dal ............o..... al .ooviieeveiiene.. per 15 giorni consecutivi ¢ che contro di ess
non & pervenuto reclamo efo opposizione alcuna

Marsala, B................. Tl Segretanio Generale ....oveveeiicine e

Ai sensi dell'art. 4 della L.R. n. 23/97 i

Cnon ¢ stata trasmessa ai capi gruppo consiliari.
Q¢ stata trasmessa al capi gruppo consiliari indata ..........coeeiinnss COR POt B smvanss

Marsala, H ...oooviiiiiiieciieieeas Il Funzionario Responsabile ...........coooiiiiinan. ..

la presente deliberaziome & divenuta esecutiva il 2.3 APR..2014. ... ........ ai sensi
dell'art. 12 delia Legoe Regionale 44/91.

Marsala, 1 ...2.3  APR.2 U.T,ff.. 11 Segretario Generale ...

| atica CoNtOTTI alf originaid
R i 1wl SRR £ wal

Cogia
Onfsdas v A5

et B o 10 2, ﬂ F)
st 4 . ueR 01

7 4 iR L] 0
Mppeks § oo 155@1%?! %ﬂﬁﬁ&g

Y ‘@Z
Gt




